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Targowisko gminne „Mój Rynek” 

Głównym zadaniem Programu „Mój Rynek" jest stworzenie warunków do prowadzenia sprzedaży 

bezpośredniej, rozwoju lokalnej przedsiębiorczości oraz skrócenia łaocuch pośredników do minimum.  

Dzięki powstaniu targowiska w naszej gminie możliwe będzie prowadzenie przez rolnika sprzedaży 

zarówno przetworzonych jak i nieprzetworzonych przez niego produktów żywnościowych 

bezpośrednio konsumentowi. To sprawi, że kupujący może w prosty sposób kontrolowad 

pochodzenie towaru. Taki produkt będzie na pewno lepszej jakości, chociażby z tego względu, że 

będzie świeży i ekologiczny. 

Targowisko w Tuchomiu powstało dzięki dofinansowaniu z unijnego Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. 

Całkowity koszt budowy targowiska to 378.322,43 zł z czego 283.741,82 zł to środki pozyskane z UE.  

W myśl obowiązujących przepisów na targowisku gminnym można prowadzid sprzedaż bezpośrednią: 

1. Produktów nieprzetworzonych (warzywa, owoce, zboża, zioła, itp.) – bez zezwoleo  

2. Produktów przetworzonych pochodzenia zwierzęcego – zgłoszenie i zgoda lekarza 

weterynarii oraz sanepidu 

3. Produktów przetworzonych pochodzenia roślinnego – zgłoszenie i zgoda sanepidu 

Szczegółowe informacje na temat sprzedaży bezpośredniej znajdują się w odpowiednich 

rozporządzeniach oraz na stronach internetowych Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz 

Głównego Lekarza Weterynarii.  

Aktualnie trwają prace na liberalizacją ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz 

ustawy o swobodzie działalności gospodarczej dzięki, której łatwiej będzie można prowadzić sprzedaż 

bezpośrednią.  

 
Targowisko w Tuchomiu funkcjonowad będzie: 
W środy w godz. od 9:00 do 17:00 
W soboty  w godz. od 9:00 do 13:00 
 
Jeśli natomiast okaże się, że zainteresowanie jest większe niż zakładamy to rozpatrzymy możliwośd 
handlu również w inne dni np.:  

 środa i sobota - produkty rolno - spożywcze  
 czwartek - odzież 
 piątek - ryby 

Na targowisku odbywad się będą również kiermasze i akcje typu „pchli targ” 

 

Rezerwacja straganów oraz informacje na temat funkcjonowania targowiska: 

Marian Depka Prondzinski  
Tel. 59 821 50 43 
Kom. 509 067 951 


